2023年度 第 4回 臨床研究倫理審査委員会 議事要旨

開催日時 ： 2023 年7 月25日（火）13：00 ～ 13：30
開催場所 ： 大会議室

出席委員 ： 田村厚久、古川宏、瀬口健至、椎名盟子、鈴川真穂、伊藤郁乃、

近藤直樹、岡地千佳、小野勝、大森昭夫、阿久津七光、

中島修平

欠席委員 ： 木戸宜子

新規申請

1. No.582 (230013) 看護部 井原 亜沙子
研究課題名 外来におけるオシメルチニブ内服患者へのチーム介入の有用性の検討

新規申請に係る当該研究の実施可否の審議

審査結果：修正のうえ承認